
番　号 略  称 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

上 113 213 313 413

下 114 214 314 414

書　写 2 東　書 106 206 306 406 506 606

上 505 605

下 506 606

地　図 46 帝　国

114

115

理　科 61 啓林館 312 412 512 612

上

下

音　楽 27 教　芸 104 204 304 404 504 604

上

下

家　庭 2 東　書

保　健 2 東　書

509 609

別冊

115 215 315 415 515 615

道徳
ノート 116 216 316 416 516 616

306 506

304

108 308 508

503

614

507307

214 314 414

117

118

107

514

生　活

図画工作

38 光　村

2 東　書

4 大日本

2

日  文

東　書

算　数

116

学 年 教 科 書 番 号発行者

令和７年度使用小学校用教科用図書採択結果

国　語

社　会

513 613

305 405

川辺町教育委員会

道　徳 日文116

510
外国語 2 東　書


